
3-teiliges Set

119,–*

meine Woche

Design-Akzente 
für Ihr Bad

ab Mo., 12.2.

Badezimmer-Set, 3-teilig, 
Seite 4

kg-Preis 0,00

ab Mo., 12.2.

ab Sa., 17.2.

ab Do., 15.2.

Argentinischer Wein, Seite 25

Akku-Fensterreinigungsgerät, Seite 19

je 2 Stück

6,99*

je 0‚75-l-Flasche

4,79*

je Set

27,99*

l-Preis 6,39

2 Frottier-Handtücher „Color“, Seite 8

meine Woche

aldi-sued.de

2/2018

ALDI SÜD Dienstleistungs-GmbH & Co. oHG • Burgstr. 37 • 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen finden Sie auf aldi-sued.de unter 
„ALDI SÜD A bis Z“ „F“  „Filialen und Öffnungszeiten“ oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.
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Diese und viele weitere attraktive 
Sträuße erhalten Sie vom

13.2. bis 14.2. 
in Ihrer ALDI SÜD 
Filiale.

Am 14. Februar ist 

Valentinstag!

l-Preis 17,32

0,75-l-Flasche

12,99

100-g-Preis 1,39

je 129-g-Packung

1,79

MOSER ROTH

Grand Praliné
•  Versch. Sorten,

z. B. Orangenlikör

Veuve Monsigny

Champagner AC Brut
•  Manchmal muss es einfach Champagner sein
•  Genießen Sie elegantes Prickeln aus Frankreich 

– egal, ob als Aperitif, 
zu Fischgerichten 
oder feinen 
Vorspeisen

90 von 100 Punkten

www.falstaff.de

2017

BERLINER
GOLDprämiert wurde Losnummer

L17185BG18

Sushi Herz ab Mo.,

12.2.

GOURMET

Sushi Herz
•  440-g-Packung
•  Kg-Preis 11,34

4,99*

AktionAktion

je Strauss

5,99*

aldi-sued.de 2

KW07_18_02_03_Inhalt-UE.indd   2 22.01.18   18:28



Unser Angebot 
in der Übersicht

Montag, 12.2.
Ihr Bad im neuen Look 4
Möbel und Accessoires für neuen Schwung im Bad.

Ihre organisierte Wellnessoase 6
Diese Ordnungshelfer schaffen Platz im Bad. 

Ein Handtuch – zwei Designs 8
Textile Farbtupfer für Ihr Badezimmer.

Sanftes Sorbet & pudriges Pastell 10
Die zartesten Modeideen des Frühlings.

Dauerhaft im Sortiment
Unser OMBIA Sortiment 12
Unsere Vielfalt: gut gepflegt in den Tag.

Unser LACURA Sortiment 14
Unsere Vielfalt: jeden Tag perfekt gestylt.

EINFACH MEHR Frische
Beachten Sie den innenliegenden Flyer mit 
unseren Frische-Highlights und noch vielem mehr. 

Donnerstag, 15.2.
Auf ins Freiluftabenteuer! 16
Coole Kinder-Outfits in frischen Farben.

Einmal tief durchatmen 18
Unser Luftreiniger sorgt für das perfekte Raumklima.

Unentbehrlich in jedem Haushalt 20
Einfach nützlich & praktisch – das braucht man immer.

Hier läuft alles glatt 22
Schneller und leichter bügeln – mit dem cleveren Bügeltisch.

Samstag, 17.2.
Einfach herzhaft & lecker 24
Die Basis des guten Geschmacks.

14

ENDLICH
WOCHEN-
ENDE!

4

6

8

10

3
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
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Ihr Bad im neuen Look

¹   Midischrank: Maße (B x H x T) ca.: 32 x 140 x 28 cm

²   Spiegelschrank: Maße (B x H x T) ca.: 60 x 60 x 20 cm

³   Waschbeckenunterschrank: Maße (B x H x T) ca.: 60 x 55 x 28 cm

Korpus & Front:

LIVING STYLE

Badezimmer-Set, 3-teilig
•  Set bestehend aus Midi-, Spiegel- 

und Waschbeckenunterschrank
•  Mit drehbaren Blenden in Weiß und Anthrazit

3-teiliges Set

119,–*

ohne Deko

Drehbare 
Blenden 
in Weiß 
und 
Anthrazit

aldi-sued.de 4ab Mo., 12.2.

¹

²

³

Badezimmer-Set, 
3-teilig

KW7_18_04_05_MO_Bad.indd   2 19.01.18   10:16



EASY HOME®

Design-Badarmatur
•  Hochglanzverchromte Oberfläche
•  Für Durchlauferhitzer geeignet 

(nicht für Niederdruck und Kleinspeicher)
•  Inkl. 2 flexiblen Anschlussschläuchen 

und Montageset
•  5 Jahre Garantie•  5 Jahre Garantie

je

39,99*

EASY HOME®

Badzubehör
•  Seifenschale, 

Zahnputzbecher, 
Wattestäbchen- oder 
Wattepadspender

•  Aus hochwertigem 
Edelstahl, teils aus 
satiniertem Glas

•  Leichte Montage
•  Inkl. Befestigungs-

material

EASY HOME®

Kosmetik-/Feuchttücherbox
• Aus hochwertigem Edelstahl
• Freistehend oder zur Wandmontage
• Inkl. Befestigungsmaterial

EASY HOME®

Seifenspender
•  Aus hochwertigem 

Edelstahl, teils mit 
satiniertem Glas

•  Teils inkl. Befestigungs-
material

je

4,99*

je

9,99*

ohne Inhalt

ohne 
Inhalt

Einfache Montage 
ohne Bohren: 
Das passende 
Klebeset hierzu 
finden Sie auf 
Seite 6

Aus unserer
TV-Werbung

 
 

Gilt für die Badaccessoires auf den 
Seiten 5 bis 7:

je

3,99*

Anti-Fingerabdruck-
Beschichtung: 
für einen glänzenden Eindruck 
(Gilt für folgende Artikel: Wattestäbchenspender, 
Kosmetik-/Feuchttücherbox, Seifenspender 
„Bauchig“ und „Zylinder“, WC-Papierrollenhalter)

Alle Edelstahl-
Elemente:

5
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ab Mo., 12.2.

Volumen ca. 220 ml, 
Höhe ca. 17,5 cm

Volumen 
ca. 310 ml, 
Höhe 
ca. 19 cm

Volumen ca. 380 ml, 
Höhe ca. 16 cm
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je

6,99*

je

8,99*

EASY HOME®

Badetuchhalter-Sortiment
•  Aus hochwertigem Edelstahl, 

teils aus satiniertem Glas
• Leichte Montage
• Inkl. BefestigungsmaterialEASY HOME®

Klebebefestigungs-Set
•  Sicher befestigen – 

rückstandslos entfernen
•  Inkl. Angabe der benötigten Sets 

für alle Artikel der Badserie

Set

2,99*

Inkl. Haken zum Einhängen 
des Stromsteckers

Stufenlos fixierbar, ausziehbar von ca. 29–50 cm

Mit Absenkdämpfung, 
bis ca. 3 kg belastbar

EASY HOME®

Handtuchhaken-
Sortiment
• Aus hochwertigem Edelstahl
• Leichte Montage
• Teils inkl. Befestigungsmaterial

 2 Wendehaken

 1 Hakenleiste

 2 Handtuchhaken

 1 Multifunktionshaken

Aus unserer
TV-Werbung

Glas-Handtuchhalter:
Zur Wand- oder Dusch-
wandmontage geeignet

ohne Deko

ohne Deko

ohne 
Deko

ohne Deko

Produkt
Info

+ VIDEO

Zur Montage unserer Badaccessoires –
ohne Bohren:

je Packung

2,99*

je

6,99*
EASY HOME®

Handtuchstangen-
Sortiment
• Aus hochwertigem Edelstahl
• Leichte Montage
• Inkl. Befestigungsmaterial

EASY HOME®

Haartrocknerhalter 
oder Handtuchring
• Aus hochwertigem Edelstahl
• Leichte Montage
• Inkl. Befestigungsmaterial

¹

³

²

²
³
4

¹

4

aldi-sued.de 6ab Mo., 12.2.

Durch Gummierung 
auch für Glasdusch-
wände geeignet

KW7_18_06_07_MO_Bad.indd   2 19.01.18   10:17



l-Preis 2,58

je 500-ml-Flasche

1,29*

kg-Preis 4,48

je 400-g-Packung

1,79*

100-g-Preis 2,21

je 90-g-Packung

1,99*

EASY HOME®

WC-Sitz mit Absenkautomatik
•  Mit Absenkautomatik – schließt sanft und leise
•  Passend für alle handelsüblichen WCs
•  Schnell und einfach zu montieren
•  Inkl. Montagematerial

WC fix

Schaumreiniger
•  Beseitigt Schmutz und  

Ablagerungen im WC
•  Ein angenehmer  

Duft entsteht
•  Versch. Sorten,  

z. B. Ocean

WC fix

WC-Hygiene-Frische-Spüler
•  Antibakterielle Wirkung und kraftvolle  

Reinigung
•  Versch. Sorten,  

z. B. Ocean
• Je 2 x 45 g

WC fix

WC-Reiniger- 
Tabs
•  3 Phasen:  

Reinigung, Entkalkung,  
Hygiene & Frische

•  Versch. Sorten,  
z. B. Ocean

•  Je 16 Tabs  
à 25 g

EASY HOME®

WC-Bürsten-Set oder 
6 Ersatzbürstenköpfe
•  WC-Bürsten-Set: 

Aus hochwertigem  
Edelstahl, mit Glaseinsatz, 
 inkl. 1 Ersatzbürstenkopf

•  6 Ersatzbürstenköpfe: 
Aus Kunststoff, passend für alle 
WC-Bürsten dieser Serie sowie 
alle handelsüblichen  
WC-Bürsten mit gleichem 
Schraubgewinde,  
Ø ca. 7,5 cm

6 Ersatzbürstenköpfe:

je

12,99*

Biozid-Produkte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformation lesen.

je Set

3,99*

www.tuv.com
ID 1419050891

ohne Deko

je

4,99*
EASY HOME®

WC-Papierrollenhalter
• Aus hochwertigem Edelstahl, teils mit satiniertem Glas
• Inkl. Befestigungsmaterial

Für 2 Rollen

Mit Absenk- 
dämpfung

7
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor- 

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ab Mo., 12.2.

 

Geeignet z. B. für die 
Feuchttücherbox (S. 5)
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Für alle Frottiertücher „Color“ gilt:
• Reine Baumwolle
• Hohe Saugfähigkeit
•  Mit Farbverlauf 

tukan

Frottier-Handtücher  
„Color“, 2 Stück
•  Maße je ca.: 50 x 100 cm

je 2 Stück

6,99*

tukan

Frottier-Duschtuch 
„Color“
• Maße ca.: 70 x 140 cm

je

6,99*

tukan

Badteppich „Color“
• Reine Baumwolle
•  Rutschhemmende Rückseite, 

für Fußbodenheizung 
geeignet

• Maße ca.: 60 x 100 cm

je

799*

Aus unserer
TV-Werbung

tukan

Frottier-Gästetücher oder 
-Waschhandschuhe „Color“, 4 bzw. 6 Stück
•  4 Gästetücher je ca.: 30 x 50 cm
• 6 Waschhandschuhe je ca.: 16 x 21 cm

je 4 Stück

4,99*
je 6 Stück

4,99*

Mit 
Farbverlauf

Ein Handtuch – zwei Designs

Mit Farbverlauf 

FuchsiaAnthrazit

Beige Türkis

8ab Mo., 12.2. Mehr auf aldi-sued.de/
kosmetik-koerperpflege

KW7_18_08_09_MO_Frottier.indd   2 19.01.18   13:56



Für alle Frottiertücher „Color“ gilt:
• Reine Baumwolle
• Hohe Saugfähigkeit
•  Mit Farbverlauf 

LACURA

Tages- oder Nacht-
pflege Faltenstop
•  Tagespflege mit LSF 15

Pumptiegel mit 
Airless-System

 KÜR STYLING

Antiknoten-/Entwirrbürste
• Mit flexiblen Kunststoffborsten
• Kein Zwicken & Ziepen
•  Für alle Haartypen 

geeignet

je

3,99*

je Paar

3,99*

Hausslipper
• Für Damen und Herren
•  Größen: 

Damen: 37–41, 
Herren: 41–45

EASY HOME®

Duschsäule 
mit Thermostat
•  Aus hochwertigem, hoch-

glanzverchromtem Edelstahl
•  Mit integriertem Umsteller 

für Regenschauerdusche 
(Ø ca. 23,8 cm) und Handbrause

•  Mit integrierter Verbrüh-
schutztaste bei ca. 38 °C

•  Regenschauerdusche 
und Handbrause mit 
Antikalksystem

•  Höhe der Duschsäule max. 
103,5 cm, Ausladung ca. 31 cm

• 5 Jahre Garantie

ohne Deko

EASY HOME®

Duschkorb
• Aus hochwertigem Edelstahl
• Leichte Montage
•  Hohe Standfestigkeit von 

Flaschen durch ebenen Boden
• Inkl. Befestigungsmaterial

je

8,99*

P-IX 29154/IIOO

Products

Eisl Sanitär
GmbH

www.tuv.com 
DIN 4109

P-IX 29154/IIOO

LACURA

Faltenstop intensiv
•  Hochwirksame Gesichts-

pflege zur Faltenmin-
derung im Bereich 
der Augen, Stirn und 
Nase

je 50-ml-Tiegel

4,99*

100-ml-Preis 9,98

je

79,99*

Mit wechselbarer 
Befestigung

100-ml-Preis 19,98

je 50-ml-Tiegel

9,99*

100-ml-Preis 66,60

15-ml-Packung

9,99*

tukan

Frottier-Gästetücher oder 
-Waschhandschuhe „Color“, 4 bzw. 6 Stück
•  4 Gästetücher je ca.: 30 x 50 cm
• 6 Waschhandschuhe je ca.: 16 x 21 cm

Auch in Weiß

Integrierter 
Umsteller

LACURA

Gesichtsmaske „Tonerde“
• Mit 3 reinen Tonerden
• Für alle Hauttypen geeignet
•  Versch. Sorten, z. B. Purifying – 

mit Aktivkohle

www.bureauveritas.com/
qualitycheck
ID: 285-01-SHS B17

9
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. ab Mo., 12.2.
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Sanftes Sorbet & pudriges Pastell

Blue Motion

Strickmantel
• 100 % Polyacryl
• Größen: S (36/38)–L (44/46)

je

9,99*

Blue Motion

Loopschal
• 100 % Polyester
• Maße ca.: 160 x 68 cm

je

3,99*

10ab Mo., 12.2. Mehr auf aldi-sued.de/
bekleidung
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Skin to Skin

Spitzenslips 
in der Box
•  95 % Baumwolle, 

5 % Elasthan 
(LYCRA®)

•  5 Strings, 4 Jazzpants 
oder 4 Panties

•  Größen: 
S (36/38)–L (44/46)

Blue Motion

Stretchjeans
•  98 % Baumwolle, 

2 % Elasthan (LYCRA®)
• Größen: 36−44

Skin to Skin

Pulli-BH
•  88 % Polyamid, 

12 % Elasthan (LYCRA®)
•  Größen: 75–85, 

Cup B und C

je

4,99*

je Box

5,99*

4er-Box Panties:

5er-Box Strings:

je

9,99*

4er-Box Jazzpants:

Oder 4 x 
SchwarzSchwarz

F
Blue Motion

Tunika, romantisch
• 100 % Viskose
• Größen: S (36/38)–L (44/46)

je

7,99*

Oder 4 x
Weiß

11 ab Mo., 12.2.
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar.
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Unsere
Vielfalt!

OMBIA MED

Waschlotion
• Für Gesicht & Körper
• Versch. Sorten, 
 z. B. Sensitiv

OMBIA MED

Duschöl
•  Für empfi ndliche und 

trockene Haut
• Versch. Sorten, 
 z. B. Sensitiv

l-Preis 1,78

je 500-ml-Flasche

0,89

l-Preis 5,97

je 300-ml-Flasche

1,79

Jana Ina Zarrella, 

TV-ModeratorinJana Ina Zarrella, 

TV-Moderatorin

„OMBIA ist 

meine Extra-

portion Pflege.“

OMBIA

Duschgel
• Versch. Sorten, 
  z. B. Senstive Pure Nature

l-Preis 1,83

je 300-ml-Flasche

0,55

Ombia Pfirsich
Duschgel

Ausgabe 11/2017

Für ALDI SÜD im Test
Beromin GmbH
Unsere Filialen werden von unterschied-
lichen Lieferanten beliefert, daher kann 
es vorkommen, dass in den Filialen Ware 
vorhanden ist, die nicht getestet wurde

aldi-sued.de 12
Dauerhaft im 

Sortiment
KW7_18_12_13_Sortiment_Beauty.indd   2 22.01.18   11:32



OMBIA

Damenrasierer 
•  4 Klingen Rasierer, 

inkl. 2 Ersatzklingen
•  6 Klingen Rasierer, 

inkl. 1 Ersatzklinge

OMBIA

Stückseife
• Versch. Sorten, 
 z. B. Urea

OMBIA MED

Körperpfl ege Urea
•  Für trockene Haut
•  Mit Nachtkerzenöl 

& Urea
•  Versch. Sorten, 

z. B. Sensitiv

100-g-Preis 0,20

je 150-g-Stück

0,30

je Set

4,49

l-Preis 16,63

300-ml-Flasche

4,99

OMBIA

Handcreme
• Für trockene und   
 beanspruchte Hände
• Versch. Sorten, z. B. Olive
• 75 bzw. 125 ml

100-ml-Preis 1,13 
bzw. 0,68

je Tube

0,85

OMBIA

Flüssigseife 
Nachfüllpack
• Versch. Sorten, 
 z. B. Milch & Honig

OMBIA

Flüssigseife
• Versch. Sorten, 
 z. B. Sanfte Pfl ege

l-Preis 1,10

je 500-ml-Flasche

0,55
je 750-ml-Beutel

0,79

l-Preis 1,05

OMBIA

Deospray
•  24 h wirksamer 

Schutz
• Versch. Sorten, 
 z. B. Fresh Flower

100-ml-Preis 0,43

je 200-ml-Dose

0,85

Jana Ina Zarrella, 

TV-Moderatorin

OMBIA

Pfl egebad
• Versch. Sorten, 
 z. B. Milch & Honig

je 1-l-Flasche

1,49

13
Dauerhaft im 

Sortiment
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LACURA 

Lippenstift
•  Versch. Farben, 

z. B. Sweet Magnolia

Unsere Vielfalt!

LACURA 

Mascara
•  Versch. Sorten, 

z. B.  XXL Extreme Lashes

100-g-Preis 51,32

je 3‚8-g-Packung

1,95

100-g-Preis 19,50

je 10-g-Packung

1,95

LACURA 

Rouge
• Inkl. Pinsel
•  Versch. Farben, 

z. B. Peach

100-g-Preis 39,–

je 5-g-Packung

1,95

100-ml-Preis 17,73

je 11-ml-Packung

1,95

LACURA 

Compact 
Powder
•  Versch. Farben, 

z. B. Transparent

je 12-ml-Fläschchen

1,45

100-ml-Preis 12,08

Jana Ina Zarrella, 

TV-ModeratorinJana Ina Zarrella, 

„Meine Beauty-

Lieblinge von 

LACURA für 

einen tollen Look.“

Magnolia

Tender 
Rose

Topcoat

Paris in Love

Plum

Jana Inas Favorit

„Long Lashes“

Jana Inas Favorit

„Classic Red“

Jana Inas Favorit

„Peach“

14
Dauerhaft im 

Sortiment
Mehr auf aldi-sued.de/
kosmetik-koerperpfl ege

Rose 
Wood

Very 
Cherry

Sweet 
Magnolia

Peach

Classic 
Red

LACURA 

Nagellack
•  Versch. Farben, 

z. B. Magnolia

Soft Pink

Sun

Beige

Transparent

KW7_18_14_15_Sortiment_Kosmetik.indd   2 22.01.18   17:11



Natürliche Kosmetik 
& Körperpfl ege
•  Bei den Artikeln der Pfl egeserie „Lacura 

naturals“ handelt es sich um 100 % zertifi zierte 
Naturkosmetik, welche den Anforderungen des 
Naturkosmetikverbandes NATRUE bzw. des BDIH
entsprechen

•  Die Produkte enthalten bevorzugt Rohstoffe 
aus biologischem Anbau und sind bewusst 
frei von Inhaltsstoffen auf Mineralölbasis

•  Alle Artikel, die die Veganblume tragen, werden 
ohne tierische Roh- oder Hilfsstoffe hergestellt

l-Preis 5,83

je 300-ml-Flasche

1,75

100-ml-Preis 5,98

je 50-ml-Tiegel

2,99

l-Preis 5,83

300-ml-Flasche

1,75

je 300-ml-Flasche

2,49

l-Preis 8,30

LACURA naturals

Shampoo 
•  Versch. Sorten, 

z. B. Volumen

LACURA naturals

Spülung 
•  Versch. Sorten, 

z. B. Repair

LACURA naturals

Gesichtspfl ege 
„Wunderblume“
•  Versch. Sorten, 

z. B. Schönheitscreme Tag

LACURA naturals

Duschgel  
„Wunderblume“
•  Versch. Sorten, 

z. B. Verwöhnendes 
Duschgel mit Bio-  
Orangenblütenwasser

LACURA naturals

Körperpfl ege 
„Wunderblume“
•  Zartpfl egender Körper-

balsam – mit Bio-Kokosöl 
und Bio-Sheabutter

je 300-ml-Flasche

2,49

l-Preis 8,30

im Sortiment

im Sortiment

15
Dauerhaft im 

Sortiment
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Auf ins Freiluftabenteuer!

alive®

Kinderschal mit Mütze
•  65 % Polyester, 35 % Baumwolle
•  Einheitsgröße

je Set

4,99*

Wendbare 
Pailletten

alive®

Kinder-Basic-Langarmshirts, 
2 Stück
•  Reine Baumwolle bzw. 95 % Baumwolle, 

5 % Viskose
•  Größen: 116–164

je 2 Stück

4,99*

Hey Astronauten,
geht mit uns auf galaktische 

Weltraum-Mission unter

16ab Do., 15.2. Mehr auf aldi-sued.de/
bekleidung
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GARDENLINE®

Mini-Pfl anze im Glastopf
•  Versch. Sorten, z. B. Usambaraveilchen, 

Rose, Kalanchoe, Chrysantheme
•  Attraktive Töpfe in versch. modernen Farben, 

rund oder eckig
•  Höhe ca.: 

10–15 cm

je

1,99*

Offizielle Bundesliga-Sticker 
der Fußballsaison 2017/ 2018
Offizielle Bundesliga-Sticker 
Anstoß zum Sammelspaß des Jahres:

0,70**

Sammeltüte
mit 5 Stickern

Aktionsende 24.03.2018. Nur solange der Vorrat reicht.Nur solange der Vorrat reicht.

¹   Ohne Einbeziehung von Pfand, Tabakwaren und der Buchpreisbindung unterliegenden Artikeln (z. B. Bücher, Zeitschriften und Zeitungen).
**   Diese Artikel sind nur vorübergehend und nur in begrenzter Anzahl in unserem Sortiment. Auch bei sorgfältigster Planung ist es möglich, 

dass die Nachfrage die Angebotsmenge übersteigt und diese Artikel vorzeitig ausverkauft sind. Wir bitten um Ihr Verständnis. www.toppsfussball.de

2,–**

Jetzt bei

ALDI SÜD!
Alle Infos zur Aktion

gibt’s auf

aldi-sued.de/fußball 

Nur solange der Vorrat reicht.

Die Stars der Bundesliga zum 
Sammeln, Kleben und Tauschen.

Je 5 Sticker gratis pro 
10 Euro Einkaufswert!¹
Eine Stickertüte mit 5 Stickern gibt 
es zusätzlich für nur 0,70 Euro. 

Die Stars der Bundesliga zum 

GRATIS

Sammelalbum

Hey Astronauten,
geht mit uns auf galaktische 

Weltraum-Mission unter

aldilino.dealdilino.dealdilino.de

17 ab Do., 15.2.
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar.
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BONECO 

Luftreiniger P340
•  Zur Entfernung von Staub, Pollen, 

Haaren, Allergenen, Viren, 
Mikroben, Milben, Bakterien, 
Insektiziden, schädlichen Gasen 
sowie herben Gerüchen aus der Luft

•  AUTO MODE – läuft automatisch in 
Abhängigkeit von der Luftqualität  

•  Timer Einstellung  (1, 2, 4 oder 
8 Stunden)

•  Ionisation für höhere 
Reinigungsleistung

•  Geeignet für alle Wohnräume 
(empfohlene Raumgröße  ca.
21 m²–40 m²)

•  Maße (L x B x H) ca.:
20,6 x 33,6 x 52,7 cm

•  2 Jahre Garantie

je

129,–*

www.tuv.com
ID 1419046108

Einmal tief 
durchatmen

aldi-sued.de 18ab Do., 15.2.
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6 Stück

1,49*

je 2 x 20 Tücher

1,79*

je Set

1,09*

je Set

27,99*

optiWisch 

Staubwedel Starterset oder 
Ersatzbezüge
• Für einfaches und schnelles Staubwischen
•  Mehrfach verwendbar – Staub ausschütteln 

und erneut 
verwenden

•  1 Handgriff und 
5 Staubwedel oder
6 Ersatzbezüge

optiWisch 

Edelstahl-
Spiralreiniger, 
6 Stück
•  Rostfrei
•  Nicht kratzend
•  Hygienisch

optiWisch 

Feuchte 
Küchenreinigungstücher
•  Kühlschrankreini-

gungstücher 
•  Backofen-

reinigungstücher 
•  Fettlösetücher 

EASY HOME® 

Akku-Fenster-
reinigungsgerät
•   Streifenfreie Reinigung von 

Fenstern, Spiegeln und Fliesen
•  Extrabreite Gummilippe 

von ca. 280 mm
•   Abnehmbarer Schmutz-

wasserbehälter (Fassungs-
vermögen ca. 200 ml)

•   Inkl. 2 Mikrofaser-Wischtüchern
und Sprühflasche mit
Wischbezughalterung

•   3 Jahre Garantie

EASY HOME® 

Hand-Dampfreiniger
•  Für glänzende Fliesen, Waschbecken, 

Armaturen, Spiegel und Felgen
•  Reinigt, desinfiziert und entfettet – 

ohne Chemikalien oder Reinigungsmittel
•  Inkl. 8-teiligem Zubehörset
•  Wassertank-

kapazität 
ca. 250 ml

je Set

19,99*

Weitere 
Farbe

www.lga.info
ID 1111210826

Kühlschrank-
reinigungs- 
tücher, 
 Fettlösetücher:

Biozid-Produkte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets
Etikett und Produktinformationen lesen.

PEFC/04-31-1509

19
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ab Do., 15.2.
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je

24,99*

je

1,49*

Stabfeuerzeug
•  Nachfüllbar, 

mit regulierbarer 
Flamme

•   Inkl. Nachfüllflasche
•   Verriegelung des 

Zündmechanismus 
möglich

EASY HOME® 

Stapelboxenset, 3-teilig
•  Aus stabilem Kunststoff 

Volumen 
ca. 16,7 ml

je

12,99*

EASY HOME® 

Kunststoff-
Tretabfalleimer
•  Volumen ca. 20 l 
•  Fußpedal für einfaches 

Öffnen und Dämpfer 
für sanftes und ge-
räuschloses Schließen 
des Deckels

•  Maße ca.: 
29,3 x 26,6 x 45,7 cm

alio 

Abfallsäcke mit 
Zugband, 120 l
•  Flüssigkeitsdicht und 

extra reißfest
•  Einzeln entnehmbar
•  Maße ca.: 70 x 100 cm

Weitere 
Farbe

20-Stück-Rolle

2,59*

www.tuv.com
ID 1111212663

Weitere 
Farben:

Unentbehrlich
in jedem 
Haushalt

WORKZONE® 

Haushaltsleiter, 
4-stufi g
•  Mit ovaler Arbeitsschale
•  Gesamthöhe ca.: 163 cm
•  Belastbar bis ca.: 150 kg
•  5 Jahre Garantie

je 3-teiliges Set

12,99*

ca. 60 x
40 x 33 cm/
55 l 

ca. 30 x
19 x 14 cm/
5 l

ca. 40 x 
30 x 20 cm/
14 l

ohne Inhalt

aldi-sued.de 20ab Do., 15.2.

Weitere Farben:

KW7_18_20_21_DO_Haushalt.indd   2 22.01.18   16:56



je

49,99*

je

2,59*

Musik-Album auf CD
• Versch. Titel,

z. B. „Sunrise
Avenue: 
Heartbreak 
Century“

tukan

Fußmatte, Rauhaar-Rips
• Für den Innen- und Zwischenbereich
• Mit rutschsicherer Beschichtung
• Maße ca.: 50 x 75 cm

WORKZONE®

Haushalts-
schrank
• Aus Kunststoff, mit 

4 höhenverstell-
baren Einlege-
böden

• Jeder Boden 
dauerhaft bis 
ca. 20 kg belastbar

• Maße (B x T x H) ca.: 
68 x 38 x 163 cm                                      

• 3 Jahre Garantie

ID: 1111211243

www.tuv.com
ID: 1111211243

BILD AM SONNTAG

Thriller Edition
• Spannende Mega 

Thriller von 
Star-Autoren

• Versch. Titel, 
z. B. „Sebastian Fitzek: 
Der Augensammler“

je

6,66*

je

7,99*

BILD AM SONNTAG

ohne Deko

Super 
spannend!

Slate Grey Anthrazit

21
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor- 

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ab Do., 15.2.

Ausgewählte Hörproben  
finden Sie auf aldi-sued.de 



je

1,99*

je 4-teiliges Set

1,99*

Hier läuft 

alles 
glatt

je

2,59*

je

16,99*

Destilliertes 
Wasser
•   Entmineralisiert, 

chemisch rein
•  Vielseitig verwend-

bar – für Dampf-
bügeleisen, 
Luftbefeuchter, 
Autobatterien, 
etc.

•  Nach Vorschrift 
VDE 0510, 
DIN 43530

EASY HOME®

Bügelbrettbezug
•  Rückseitig metallisiert
•  Hitzerefl ektierend und 

dampfdurchlässig
•  Maße ca.:

Standard: 130 x 48 cm 
(passend für Bügelfl äche 
bis ca. 127 x 42 cm) 
XXL: 132 x 55 cm 
(passend für Bügelfl äche 
bis ca. 129 x 49 cm) 

EASY HOME® 

Bügelbrett-
Ersatzpolster
•  Individuell 

zuschneidbar
•  Maße ca.: 

Standard: 120 x 40 cm 
XXL: 122 x 44 cm

Weitere 
Dessins:

EASY HOME®

Bügeltisch Standard
•  Achtfach höhenverstellbar 

bis ca. 90 cm
•  Inkl. Bügeleisenmulde 

mit Silikon-Pads
•  Ideal für Links- und 

Rechtshänder
•  Inkl. Polsterung mit

Baumwollbezug
•  Maße Bügel-

fl äche ca.: 
 110 x 30 cm 

EASY HOME® 

Scheren-Set, 4-teilig 
• Griff mit Softtoucheinlage
•  Für Rechts- und Linkshänder geeignet
•  Schneiderschere, Haushaltsschere, 

Bastelschere und Nähschere 

Klingen:

Weitere Farben:

5-l-Kanister

1,39*

l-Preis 0,28

www.tuv.com
ID 1419052292

Weitere Dessins:

22ab Do., 15.2. aldi-sued.de
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alditalk.de/
aktion
(15.2.–22.2.2018, solange der Vorrat reicht)3

1. alditalk.de: Verkäufer der Hardwareprodukte ist die MEDION AG, Am Zehnthof 77, 45307 Essen. 
2.  Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. 

ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Registrierung der SIM-Karte nur unter alditalk.
de möglich. Tarifübersicht und AGB unter alditalk.de. Innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland: Gespräche 
(60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 Euro/Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) und SMS 0,11 Euro/Min./SMS. Daten-
verbindung 0,24 Euro/MB (Taktung 10 KB Schritte mit bis zu 21,6 Mbit/s im Download und bis zu 8,6 Mbit/s im Up-
load). Preise u. Taktungsangaben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Alle Infos: alditalk.de

3. Aktionszeitraum: 15.2.2018 8 Uhr – 22.2.2018 17 Uhr. Der angegebene Preis versteht sich zzgl. 4,95  Euro   
 Versandkosten.

Inkl. gratis ALDI TALK Starter-
Set mit 10 € Startguthaben²

SAMSUNG GALAXY J 3 (2016)

ALDI TALK

alditalk.de: Verkäufer der Hardwareprodukte ist die MEDION AG, Am Zehnthof 77, 45307 Essen. 

SAMSUNG GALAXY J 3 (2016)

Alle Top-Angebote1 auf:

Neue Top-Angebote 
jetzt online!

je

119,–³

AMBIANO 

Mini-Fritteuse
•  230–240 V, 800–900 W
•  Gebürstetes Edelstahl-Gehäuse 

mit seitlich angebrachten und 
kühl bleibenden Transport-Griffen

•  Edelstahl-Frittierkorb mit kühl 
bleibendem Griff für max. 450 g 
Lebensmittel

•  Antihaftbeschichteter, fixierter 
Ölcontainer für max. 1,5 l Öl/Fett

•  Variable Temperaturkontrolle 
zwischen ca. 150–190 °C

•  3 Jahre Garantie

ohne 
Deko

AMBIANO 

Komfortgrill
•  Bakelit-Gehäuse mit Edelstahlapplikationen
•  Max. 2000 Watt
•  Abnehmbare Grillplatten mit Antihaft-

beschichtung (Corflon® von Ilag)
•  Stufenlos einstellbare Temperatur 

bis max. 230 °C
•  Cool-Touch-Griff
•  Inkl. Fettauffangschale (Kapazität 

ca. 200 ml) und Reinigungsschaber
•  Maße ca.: 34 x 36,5 x 18 cm
•  Maße Grillplatten ca.: 29 x 26 cm
•  3 Jahre Garantie

ohne Deko

je

39,99*

1419051518

www.tuv.com
ID 1419051518

23
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ab Do., 15.2.

je

17,99*

Aufgeklappt 
auch als Tischgrill 
verwendbar

•  Bakelit-Gehäuse mit Edelstahlapplikationen

KW7_18_22_23_DO_Haushalt.indd   3 19.01.18   14:59



Bon Appétit! 

Salami-Sortiment
•  Original französisch
•  Luftgetrocknet
•  Versch. Sorten,

z. B. Minissons

100-g-Preis 1,–

je 200-g-Packung

1,99*

kg-Preis 13,30

300-g-Packung

3,99*

kg-Preis 7,32

340-g-Dose

2,49*

kg-Preis 6,39

je 280-g-Dose

1,79*

Corned Beef 

Salami-Vielfalt 
•  Bierstangerl, Salami 

Stangerl Paprika, 
Salami Peitschen und 
Mini Salamis Klassik 

ARMADA 

Gemüse-
Thunfischsalat
•  Mit Mais
•  Mit Kidneybohnen 

und Mais 
 

aldi-sued.de 24ab Sa., 17.2.

SNACKEN & 
GENIESSEN

ENDLICH
WOCHEN-
ENDE!

Einfach herzhaft & lecker

KW7_18_24_25_SA_Food.indd   2 19.01.18   14:51



ALMARE 

Knusprige Kabeljaufilets
•  Versch. Sorten, z. B. im Backteig
•  Vorgebacken, praktisch grätenfrei, 

einzeln entnehmbar 
•  Tiefgekühlt

Riggano 

Picco Belli, 12 Stück 
•  Minipizzen im Steinofen gebacken 
•  Versch. Sorten, z. B. 

3 Käse (vegetarisch)
•  Tiefgekühlt
•  12 x 30 g = 360 g

kg-Preis 9,97

je 300-g-Packung

2,99*

kg-Preis 5,53

je 360-g-Packung

1,99*

l-Preis 6,39

je 0,75-l-Flasche

4,79*

ALMA ANDINA 

Argentinischer Wein 
•  Aus der berühmten Weinbau-

region Mendoza in Argentinien 
•  2017 Chardonnay Mendoza 

Argentinien – trockener Weißwein 
•  2017 Malbec Mendoza Argentinien –

 trockener Rotwein

PRIMANA 

Bohneneintopf
•  Versch. Sorten,

z. B. Serbisch

PRIMANA

Kartoffelgericht
•  Versch. Sorten, 

z. B. Bratkartoffeln mit 
Speck und Zwiebeln

•  Pfannenfertig bzw. 
ofenfertig gegart 

•  Ohne Zusätze von 
Geschmacksverstärkern 
oder Aromen

kg-Preis 1,61

je 800-g-Dose

1,29*

kg-Preis 2,48

je 400-g-Packung

0,99*

25
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ab Sa., 17.2.

87 von 100 Punkten

www.falstaff.de

88 von 100 Punkten

www.falstaff.de
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Le Gusto 

Hülsen-
früchte
•  Versch. Sorten, 

z. B. Weiße Bohnen
•  Erlesene Qualität

PRIMANA 

Express-
Getreide-
mischung 
•  Fertig in nur 

90 Sekunden 
•  Dampfgegart mit 

italienischem 
extra-nativem 
Olivenöl

•  Versch. Sorten, 
z. B. Weizen & Quinoa

GARTENKRONE

Weiße Bohnen 
oder Linsen
• Mit Suppengrün
• Abtropfgewicht 530 g

GARTENKRONE

Kichererbsen
• Abtropfgewicht 530 g

Serviervorschlag

GARTENKRONE

Prinzessbohnen  
fein
•  Abtropfgewicht 220 g

kg-Preis 1,68/
Abtropfgewicht

je 850-ml-Dose

0,89*

100-g-Preis 0,27/
Abtropfgewicht

425-ml-Dose

0,59*

100-g-Preis 0,72

je 250-g-Packung

1,79*
kg-Preis 1,98

je 500-g-Packung

0,99*

kg-Preis 1,87/
Abtropfgewicht

850-ml-Dose

0,99*

aldi-sued.de 26ab Sa., 17.2.

KOCHEN & 
GENIESSEN

ENDLICH
WOCHEN-
ENDE!
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GARTENKRONE 

Schwarzwurzeln
•  Liegend, geschält,  

3–6 cm lang 
• Abtropfgewicht 320 g

GARTENKRONE

Peperoni scharf 
oder Peperoncini 
mild 
•  Abtropfgewicht  

135 bzw. 165 g

GARTENKRONE

Schlesische  
Gurkenhappen
• Mild-würzig
• Abtropfgewicht 290 g

GARTENKRONE

Delikatess Rotkohl
• Fein gewürzt 
•  Abtropfgewicht 650 g

kg-Preis 3,09/  
Abtropfgewicht

580-ml-Glas 

0,99*

kg-Preis 2,93/ 
Abtropfgewicht

580-ml-Glas 

0,85*

100-g-Preis 0,48 bzw. 
0,59/Abtropfgewicht

je 370-ml-Glas

0,79*

kg-Preis 0,75/ 
Abtropfgewicht

720-ml-Glas 

0,49*

XXL

XXL

Sun Snacks

Gebackene  
Chips  
XXL Packung
•  Knusprig  

gebacken,  
nicht frittiert

•  Versch. Sorten,  
z. B. Paprika-
Geschmack

Sun Snacks

Stapelchips  
XXL Packung
•  Versch. Sorten,  

z. B. Paprika- 
Geschmack

100-g-Preis 0,55

je 180-g-Tüte

0,99*

100-g-Preis 0,50

je 200-g-Dose

0,99*

27
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor- 

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ab Sa., 17.2.

KW7_18_26_27_SA_Food.indd   3 19.01.18   14:36



ab Mo., 12.2.

Wir wollen Wellness

je

9,99*

ab Mo., 12.2.

crane®

Frottier-
Bademantel
• Reine Baumwolle
•  Damen (Rot): 

S (36/38)–L (44/46)
•  Herren (Anthrazit): 

M (48/50)–XL (56)
•  Unisex (Weiß): 

S (36/38)/(44/46)–XL (48)/(56)

2/2018

Bitte achten Sie auf 
die FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Magazin.

Mehr auf aldi-sued.de/verantwortung

Wir handeln mit 
Verantwortung

  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. 
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar.

ALDI SÜD Dienstleistungs-GmbH & Co. oHG • Burgstr. 37 • 45476 Mülheim
 Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen finden Sie auf aldi-sued.de unter 
„ALDI SÜD A bis Z“ „F“  „Filialen und Öffnungszeiten“ oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

 Dieses Magazin 
ist auf FSC® 
zertifiziertem  
Papier gedruckt.
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aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-GmbH & Co. oHG • Burgstr. 37 • 45476 Mülheim
 Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen finden Sie auf aldi-sued.de unter 
„ALDI SÜD A bis Z“ „F“  „Filialen und Öffnungszeiten“ oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

EINFACH

GÜNSTIG

Jetzt
DAUERHAFT
LOSES OBST & GEMÜSE

Nur gültig von 
Mo., 12.2. bis Sa., 17.2.

Nur gültig von 
Fr., 16.2. bis Sa., 17.2.

MEINE METZGEREI

Baconpfanne 
mit Zwiebeln
• Vom Schwein
•  500-g-Packung
• Kg-Preis 4,98

MEINE METZGEREI

Cordon Bleu 
• Vom Schwein
• Gefüllt mit Schinken 
 und Schmelzkäse
• 500-g-Packung
• Kg-Preis 5,98

2,99*

-19 
3,69

Wöchentliche Frische-Highlights:
6 x Obst & Gemüse 
besonders günstig!

2,49*

Aktion

EINFACH MEHRFrische

2/2018

KW07_18_FF_01_08.indd   3 22.01.18   17:09



Pizza Classico
•  Aus dem Backofen

0,59*

-25 
0,79

EINFACH MEHRFrische

0,99*

-17 
1,19

MÜHLENGOLD

Landbrot
•  Weizenbrot
•  1000-g-Packung

von Mo. 
bis Sa.

Nur gültig von Mo., 12.2. bis Sa., 17.2. Nur gültig von Mo., 12.2. bis Sa., 17.2.2

KW07_18_02_03_Frische.indd   2 19.01.18   15:09



MEINE METZGEREI

Pulled Pork
•  Schweinebraten, 

mariniert und gegart
• 550-g-Packung
• Kg-Preis 5,44

MEINE METZGEREI

Hähnchen-
Unterkeulen
•  Natur
•  Je 600-g-Packung
•  Kg-Preis 2,65

MEINE METZGEREI

Cordon Bleu 
• Vom Schwein
• Gefüllt mit Schinken 
 und Schmelzkäse
• 500-g-Packung
• Kg-Preis 5,98

1,59*

-20 
1,99

2,99*

-19 
3,69

Nur gültig von Mo., 12.2. bis Sa., 17.2. Nur gültig von Mo., 12.2. bis Sa., 17.2.3

2,99*

-25 

* Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vorhandenen Sortiment nur in 
begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein.

3,99
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* Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein.

EINFACH MEHRWochenende nur Fr. 
bis Sa.

MEINE METZGEREI

Baconpfanne 
mit Zwiebeln
• Vom Schwein
•  500-g-Packung
• Kg-Preis 4,98

MEINE METZGEREI

Schweine-
Bugbraten
• Im Netz
• Gewürzt
• Z. B. 1000-g-Packung
•  Kg-Preis 4,89, 

versch. Gewichte

4,89*

Aktion

2,49*

Aktion

4Nur gültig von Fr., 16.2. bis Sa., 17.2. Nur gültig von Fr., 16.2. bis Sa., 17.2.
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* Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein.

Serviervorschlag

ALMARE

Tapas  Garnelen
•  100 g Garnelen + 50 g Pesto 

bzw. Aioli
• Je 150-g-Packung
•  100-g-Preis 2,59/Garnelen

MEINE METZGEREI

Premium 
Hähnchen-
Ofenschale
•  Bacon-Tomate-

Mozzarella
•  450-g-Packung
•  Kg-Preis 6,64 

2,99*

Aktion

MEINE 
METZGEREI

Frisches 
Kalbsgulasch
•  Aus der Keule 

geschnitten
•  300-g-Packung
•  Kg-Preis 11,97

Rezept der 
Woche

aldi-sued.de/

rezept-der-woche

2,59*

Aktion
Lachsfilet mit 
      Pinienkern-
Parmesan-Kruste
und Couscous-Paprika-Gemüse

5Nur gültig von Fr., 16.2. bis Sa., 17.2. Nur gültig von Fr., 16.2. bis Sa., 17.2.

3,59*

Aktion

KW07_18_04_05_Frische.indd   3 22.01.18   16:50



EINFACH MEHR

Marken nur Fr. 
bis Sa.

HEINZ 

Duo Pack 
•  Das Ketchup Original trifft 

auf „Einfach Lecker“ 
Mayonnaise 

•  2 x 220 ml = 440 ml
•  L-Preis 4,07

Mars® 

Bounty 9+1
•  Je 10 x 28,5 g = 285 g
•  Kg-Preis 5,23

HARIBO 

Pico-Balla
•  175-g-Packung 
• 100-g-Preis 0,37

Kühne

Gemüsechips
•  Aus roter Beete, Pastinake 

& Süßkartoffel
•  Versch. Sorten, z. B. Meersalz
•  Je 75-g-Packung
•  100-g-Preis 2,12 

1,59*

Aktion

0,65*

Aktion

1,79*

Aktion

1,49*

Aktion

BiFi 

Roll 
•  3 x 50 g = 150 g
• 100-g-Preis 1,13

1,69*

Aktion

Nur gültig von Fr., 16.2. bis Sa., 17.2. Nur gültig von Fr., 16.2. bis Sa., 17.2.6
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PURINA® 

ONE® BIFENSIS® Adult
•  Einzigartige Nährstoff-Formel zur 

Unterstützung der natürlichen 
Abwehrkräfte

•  Reich an Huhn oder Lachs
•  Je 800-g-Packung
• Kg-Preis 3,24

WILKINSON SWORD 

Rasierer „Quattro“
•  Vorteilspack – inkl. 4 Klingen 
• Breiter Hautstraffer
• Schützt sogar nach 2400 Zügen 
•  4 titanium – und diamant-

beschichtete Klingen + Konturenklinge

PURINA®

FELIX® 
KnabberMix Leckerlis
•  Versch. Sorten, z. B. Original
•  Je 60-g-Beutel
•  100-g-Preis 1,42

Der General
• Bergfrühling
• Mit Repair-Effekt
• 750-ml-Flasche 
• L-Preis 1,72

Pril

Kraft Gel
•  Versch. Sorten, 

z. B. Bambus 
& Wasserlilie

• Je 500-ml-Flasche
• L-Preis 2,50

1,29*

Aktion

1,25*

Aktion

•  Vorteilspack – inkl. 4 Klingen 

• Schützt sogar nach 2400 Zügen 

beschichtete Klingen + Konturenklinge

4,95*

Aktion

NIVEA 

Essentials 
1 Minute 
Detox Maske
•  Klärend, sanfter

Peeling-Effekt mit 
weißer Tonerde 

•  75-ml-Tube 
•  100-ml-Preis 6,12

NIVEA 

Essentials 
Urban Skin 
Creme
•  Versch. Sorten, 

z. B. Protect – 
Tagespflege LSF 20 

•  Je 50-ml-Tiegel 
•  100-ml-Preis 9,18

Labello®

Lip Butter 
•  Mit Sheabutter 

& Mandelöl
•  12 h Feuchtigkeit 
•   Versch. Sorten, 

z. B. Coconut 
•   Je 16,7-g-Dose 
•   100-g-Preis 11,08

1,85*

Aktion

NIVEA MEN

Rasierschaum 
Doppelpack
•  Versch. Sorten, 

z. B. Sensitive 
• Je 2 x 200 ml = 400 ml
• L-Preis 7,48

2,99*

Aktion

4,59*

Aktion

4,59*

Aktion

PURINA®

FELIX® 
Katzenfutter
•  Gemischte Vielfalt
•  Versch. Sorten
•  Je 10 x 100 g = 1000 g

2,59*

Aktion

0,85*

Aktion

2,39*

Aktion

Nur gültig von Fr., 16.2. bis Sa., 17.2. Nur gültig von Fr., 16.2. bis Sa., 17.2.7

  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
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ALDI SÜD Dienstleistungs-GmbH & Co. oHG • Burgstr. 37 • 45476 Mülheim
 Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen finden Sie auf aldi-sued.de unter 
„ALDI SÜD A bis Z“ „F“  „Filialen und Öffnungszeiten“ oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Nur gültig von 
Mo., 12.2. bis Sa., 17.2.

Mehr 
 Frische

ZUM KNACKIGEN PREIS!

Unser Angebot der Woche:
gültig von Mo., 12.2. bis Sa., 17.2.

Paprika rot, lose
•   Klasse I
•   Ursprung: 

Spanien
•   Kg-Preis

Wirsing 
•   Klasse I
•   Ursprung: Deutsch-

land/Frankreich/
Italien/Spanien

•   Kg-Preis

1,99

Aktion

Äpfel Pink Lady®, lose 
•  Sorte: Cripps Pink
•  Klasse I
•  Ursprung: Frankreich/Italien
•  Kg-Preis

Trauben dunkel 
mit Kern, lose 
•  Sorte: Red Globe
•  Klasse I
•  Ursprung: Brasilien/Peru/

Namibia/Südafrika
•  Kg-Preis

1,79

Aktion

3,29

Aktion

EINFACH

GÜNSTIG

Jetzt
DAUERHAFT
LOSES OBST & GEMÜSE

0,69

Aktion

2/2018

 Dieses Magazin 
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